
汽車護理服務

預約請致電�9313-8339�/�3469-7120�或
電郵�membership@hkaa.com.hk�查詢及預約

挑戰者、卡士汽車護理服務已經登陸香港汽車會灣仔總部，會員以優惠價享用汽車護理服務:

*�凡七座位SUV或特別車款，額外加費$200。������#��凡七座位SUV或特別車款，額外加費$300。

專業洗車及車廂吸塵

車廂蒸氣護理�

全車內外保養服務����
包括：特亮水晶車蠟及車廂吸塵

全車內外美容護理服務����
包括：特亮水晶車蠟及車廂蒸氣護理

$280

$1,680*

$1,480

$2,380#

$320

$1,880*

$1,680

$2,680#

汽車護理項目 香港汽車會會員優惠價原價

此優惠只適用於香港汽車會會員；
提供服務地點只限於香港汽車會灣仔總部�–�灣仔馬師道新填地；
需於最少1個工作日前進行預約及全數付款；
如閣下需要更改服務時間及或日期，必須以電郵�membership@hkaa.com.hk�或WHATSAPP�9313-8339形式在不少於1個工作日前通知我們；
請於預約時間前30分鐘到達；
完成服務後1小時內必須取回車輛，否則本會會收取每小時港幣30元之停泊費；
當八號烈風懸掛或黑色暴雨警告生效時，服務時間或會延遲；
服務只適用於一般私家車，不適用於商用車輛；
優惠不能兌換現金或其他產品，亦不可與其他優惠同時使用；
優惠受條款限制，如有任何爭議，香港汽車會保留最終決定權。
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條款及細則：



Car Care Service

Please�contact�us�at�9313-8339�/�3469-7120�or
email�to�membership@hkaa.com.hk�for�inquiries�and�appointment

Challenger．CARS�Car�Care�Service�is�now�available�at�HKAA�–�Wanchai�Headquarters�:�

*�$200�surcharge�for�7�pax�car�/�SUV�or�special�models������#��$300�surcharge�for�7�pax�car�/�SUV�or�special�models

Professional�car�wash�&�
Vacuum�Cleaning�service

Steam�&�Cleaning

Upkeeping�Services
Including:�Crystal�Wax�Treatment�&�
Vacuum�Cleaning�service��

Comprehensive�Treatment
Including:�Crystal�Wax�Treatment�&�
Steam�&�Cleaning�service

$280

$1,680*

$1,480

$2,380#

$320

$1,880*

$1,680

$2,680#

Car�Care�Service�Items HKAA�member�priceOriginal�price

Required�to�hold�and�present�a�valid�HKAA�membership�card�to�enjoy�the�offer;

Service�Location�at�Wanchai�Headquarters�–�Marsh�Road,�Wanchai�Reclamation�Hong�Kong;

Pre-booked�at�least�One�day�in�advance�with�full�payment;

For�re-schedule�the�service�time�or�date,�must�be�notified�us�one�day�in�advance�via�email�membership@hkaa.com.hk�or�whatsapp�9313-8339;

Arrive�at�Wanchai�Headquarters�30�minutes�before�your�appointment�time;

Must�pick�up�in�1�hour�after�services,�otherwise�we�will�charge�the�parking�fee�HK$30/hr.;

The�service�will�be�delayed�when�typhoon�signal�No.8�or�above�is�raised�or�a�black�rainstorm�warning�is�hoisted.�In�this�case,�we�will�contact�the�member�to�reschedule�the�

service;The�Service�for�private�car�only�and�not�applicable�to�commercial�vehicle;

This�offer�cannot�be�exchanged�for�cash�and�used�in�conjunction�with�any�other�promotions/�offers�/coupons;

In�any�case�of�disputes,�the�decision�of�HKAA�is�final�and�conclusive.
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Terms�&�Conditions:


